
جلسه وزیر ورزش و تاج درباره تیم ملی

 اعلام گزارش تخلفات بازی ایران و لبنان

جهانبخش: ایرانی ها دیوانه فوتبال هستند

نمی خواستم از فاینورد بروم

تمجید پرتغالی ها از عملکرد 
سرمربیان سپاهان و استقلال

سید حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان یکی از 
افرادی است که پیگیری های زیادی در خصوص 
انتخاب هر چه زودتر سرمربی تیم ملی فوتبال 
انجام داده و در مصاحبه های مختلفش، خواستار 
تعیین تکلیف هر چه زودتر سرمربی از سوی فدراسیون 
فوتبال است. در همین رابطه، قرار است امروز 
جلسه ای میان سجادی، مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال و برخی دیگر از مسئولان فدراسیون و وزارت 
ورزش و جوانان برگزار شود. سجادی، دیروز و در 
حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال گفت:» دو تعبیر 
درباره اقدامات فدراسیون فوتبال در این زمینه وجود 
دارد؛ یکی اینکه نمی خواهند عجله کنند تا سر فرصت 
انتخاب کنند و تعبیر دیگر این است که دارند به 
جمع بندی می رسند. فردا )امروز( جلسه ای تشکیل 
خواهد شد که آقای تاج هم حضور دارد و در آن جلسه 

از نزدیک درباره این موضوع صحبت می کنم.«

نهم فروردین 1401 ایران و لبنان در حالی در ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد به مصاف هم رفتند که برخی رفتارها 
با تماشاگران بانوی حاضر در اطراف استادیوم در صدر 
اخبار قرار گرفت. در همان زمان رئیس جمهور به وزیر 
کشور مأموریت داد »همه جوانب حواشی ایجاد شده در 
مسابقه فوتبال ایران و لبنان را بطور دقیق مورد بررسی 
قرار داده و اقدامات لازم را در این زمینه بکار گیرد.« بر 
اساس این گزارش برخوردهای لازم نیز با عوامل دخیل 
در این حادثه صورت گرفته است. به گزارش فارس، 
در بخشی از این گزارش آمده: »ریشه اصلی اتفاقات، 
سوء تدبیر مسئولان فدراسیون فوتبال در انتخاب 
محل مسابقه با وجود آگاهی از حساسیت ها بوده. 
همچنین مسئولان خاطی در فدراسیون طی روال قانونی 
از مسئولیت خود جابه جا شدند و تخلفات مأموران 
نیروهای فراجا هم در چهارچوب روال های قانونی 
رسیدگی و با مأموران برخورد قانونی انجام شده است«.

علیرضا جهانبخش گفت و گوی مفصلی با هفته نامه 
هلندی Voetbal International داشته و در آن به 
موضوعات مختلفی از جمله پیشنهاد زمستانی از یونان، 
تجربه کار در انگلیس و تجربه پوشیدن پیراهن فاینورد 
اشاره کرده است. کاپیتان تیم ملی ایران با تأیید 
پیشنهادهای زمستانی از جمله باشگاه پاناتینایکوس 
یونان گفت:»درست است، باشگاه های بیشتری هم 
بودند. مدیربرنامه من همه آن تیم ها را فهرست کرده 
بود اما من نمی خواستم. در فاینورد این احساس را 
دارم که در خانه خودم هستم. به سرمربی فاینورد 
گفتم که اصلاً نمی خواهم بروم.« جهانبخش در ادامه 
از تاریخ سازی فاینورد همراه با آرنه اسلوت سرمربی 
این تیم صحبت کرد:»شخصاً فکر می کنم اسلوت 
می خواهد با فاینورد قهرمان شود. فاینورد باشگاه 
بزرگی است اما هر چند وقت یکبار قهرمان شده؟ 
دو بار در ۲۵ سال گذشته، درست است؟ می توانم 
تصور کنم که مربی ما می خواهد قهرمان شود، ما 
بازیکنان هم این را می خواهیم. می توانیم جام حذفی 
را هم ببریم و هنوز در لیگ اروپا هم هستیم.«  باشگاه 
فاینورد هم پس از انتقال جهانبخش در ایران مورد 
توجه قرار گرفته است. او در این خصوص توضیح 
داد:»بازی فاینورد با آیندهوون به صورت زنده در ایران 
پخش شد و چند میلیون نفر آن را تماشا کردند. ایران 
یک کشور دیوانه فوتبال است و بازیکنان تیم ملی از 
نزدیک دنبال می شوند. قبل از اینکه من به فاینورد 
بیایم، این باشگاه در ایران در کنار آژاکس و آیندهوون 
شناخته شده بود. وقتی به آلکمار رفتم، این باشگاه 
هم در ایران مورد توجه قرار گرفت. حالا مردم ایران 
نه تنها فاینورد را می شناسند بلکه طرفدار این تیم 

هم شده اند.«

پس از پیروزی سپاهان برابر ذوب آهن و استقلال 
مقابل پیکان، نشریه »آبولا« پرتغال در گزارشی 
نوشت:»سپاهان با مورایس در لیگ ایران مهارنشدنی 
است. سپاهان مقابل ذوب آهن با نتیجه 2 بر یک به 
پیروزی رسید تا بردهای پیاپی خود را به عدد 7 رساند 
که 6 برد آن در لیگ ایران بوده است. با این نتیجه، 
سپاهان با 3امتیاز بیشتر از ساپینتو هموطنش نسبت 
به پرسپولیس و استقلال همچنان صدرنشین است. « 
نشریه »رکورد« پرتغال هم در این زمینه نوشت:»مورایس 
دستیار سابق مورینیو این روزها به درخشش خود 
با سپاهان در لیگ ایران ادامه می دهد. این مربی 
پرتغالی ششمین برد متوالی اش در لیگ ایران را مقابل 

ذوب آهن کسب کرد تا صدرنشین ایران بماند.«

از فوتبال چه خبر سپاهان و استقلال با بهترین عملکرد در مسیر قهرمانی

وقتیقایدیومغانلومیدرخشند

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، 
با  گذشته  سه شنبه  و  دوشنبه 
برگزاری هشت مسابقه پیگیری 
شد. در بازی های این هفته که شش 
دیدار آن برنده داشت و ۲ مسابقه 
هم با تساوی بدون گل به پایان 
رسید، 14 گل از خط دروازه ها عبور 
کرد تا به طور میانگین، 1.7۵ گل در 
هر بازی به ثمر رسیده باشد. این در 
حالی است که در هفته نوزدهم، 18 
گل زده شده بود تا به این ترتیب، 
سه گل کمتر نسبت به هفته قبل 

به ثمر رسیده باشد.
در یکی از بازی های هفته بیستم، 
پیکان مغلوب استقلال شد تا 
خودروسازان برای سومین بازی 
از رسیدن به پیروزی بازبمانند و 
با 9 گل زده، همچنان ضعیف ترین 
خط حمله لیگ را در اختیار داشته 
باشند. اما آبی پوشان پایتخت، به 
چهارمین برد متوالی شان رسیدند 
که این بهترین عملکرد شاگردان 
ریکاردو ساپینتو در لیگ بیست و 
دوم بوده است. ضمن اینکه مهدی 
قایدی هم، بهترین فرم خود در این 
فصل را طی کرده و با زدن چهار گل 
در سه بازی اخیر، ستاره استقلال 
بوده و در کنار محمد محبی با 
پنج گل زده، بهترین گلزن تیم شان 
بوده اند. همچنین آرش رضاوند با 
پاس گلی که به قایدی داد، تعداد 
پاس گل هایش در این فصل را به 
عدد سه رساند تا در کنار کوین یامگا 

بهترین پاسور آبی ها باشند.
تراکتور با تساوی برابر آلومینیوم، 
بعد از سه پیروزی پیاپی، متوقف 

شد و شاگردان سید مهدی رحمتی 
هم به روند یک بازی در میان، برد و 
مساوی شان در پنج هفته اخیر ادامه 
دادند. البته تراکتور که پیش از این 
همواره از ایرالکو در تبریز شکست 
خورده بود، بالاخره موفق به کسب 
یک امتیاز از این  تیم شد ولی باز 
هم در باز کردن دروازه اراکی ها 
ناکام بود تا در هر سه بازی لیگ  
برتری برگزار شده دو تیم در تبریز، 
راهی برای فتح دروازه حریف نیابد. 
سنگربان تیم اراکی در هر سه دیدار 
اشاره شده حسین پورحمیدی بوده 
است. او با کلین شیت در این دیدار، 
برای دوازدهمین بازی دروازه اش را 
بسته نگه داشت تا در کنار علیرضا 
بیرانوند دروازه بان پرسپولیس، در 
صدر این فهرست قرار بگیرد. ملوان 
با شکست برابر گل گهر، بعد از دو 
بازی بازنده شد اما شاگردان امیر 
قلعه نویی طلسم نبردن های شان 
در نیم فصل دوم را شکستند و بعد 

از پنج بازی به پیروزی رسیدند.
پرسپولیس با شکست برابر هوادار، 
سومین باخت فصل خود را تجربه 
کرد. این اتفاق در حالی رخ داده 
که همین 4 هفته قبل، اوضاع باب 
میل پرسپولیسی ها بود. در پایان 
هفته شانزدهم، پرسپولیس بعد 
از برتری مقابل ذوب آهن، با 3۵ 
امتیاز در صدر جدول قرار داشت و 
فاصله ای پنج امتیازی با سپاهان و 
هشت امتیازی با استقلال – که به 
مانند دور رفت، از سپاهان شکست 
خورده بود– ایجاد کرده بود و به 
نظر می رسید که حاشیه امنیت 
خوبی برای شاگردان گل محمدی 
ایجاد شده است اما در شرایطی که 
استقلال بعد از باخت به سپاهان، 
برده،  را  بعدی اش  بازی   4 هر 
پرسپولیس از چهار بازی آخرش، 
فقط صاحب چهار امتیاز شده )برد 
مقابل صنعت نفت و مساوی مقابل 

آلومینیوم( و دو باخت به فولاد و 
هوادار، کار این تیم را فوق العاده 

سخت کرده است.
سرخپوشان پایتخت با گلی که در 
این دیدار دریافت کردند، عنوان 
بهترین خط دفاعی لیگ به صورت 
اختصاصی را از دست دادند و حالا با 9 
گل خورده، آلومینیوم و مس رفسنجان 
را هم در کنار خود می بینند. این 
در حالی است که هوادار، به اولین 
بردش برابر این تیم از زمان حضورش 
در لیگ برتر دست یافت. ضمن اینکه 
ساکت الهامی هم، اولین بردش را 
مقابل پرسپولیس کسب کرد. این 
مربی با دو تیم تراکتور و نساجی 
به یحیی گل محمدی باخته بود 
ولی موفق شد این هفته یک برد 
دلچسب مقابل پرسپولیس را در 
کارنامه سرمربیگری خود ثبت کند.
مس رفسنجان با برتری مقابل 
فولاد، بعد از چهار بازی برنده شد 
اما شاگردان جواد نکونام، سومین 
شکست پیاپی خود را تجربه کردند 
که ضعیف ترین عملکرد فولادی ها 
در این فصل بوده است. مس کرمان 
هم با پیروزی برابر نساجی، بعد از 
سه بازی، برد را جشن گرفت اما 
قائمشهری ها برای ششمین بازی به 
پیروزی نرسیدند تا حمید مطهری از 
هدایت نساجی استعفا دهد که البته 
این کناره گیری مورد تأیید مسئولان 
این تیم قرار نگرفت و او به کارش 
ادامه می دهد. با تساوی نفت مسجد 
سلیمان و صنعت نفت، وضعیت 
این دو تیم، بغرنج باقی ماند و آنها 
همچنان کاندیداهای اصلی سقوط 
هستند. رضا عنایتی که سه تساوی 
و یک باخت با نفت مسجدسلیمان 
کسب کرده، از وضعیت این تیم 
ناراضی است و آبادانی ها هم که تنها 
یک برد با ادسون تاوارس کسب 
کرده اند و پنج باخت و دو تساوی 
دارند، نگران سقوط این تیم به لیگ 

دسته اول هستند.
سپاهان نیز با برتری مقابل ذوب آهن 
در دربی اصفهان، به ششمین برد 
پیاپی اش دست یافت تا شاگردان 
ژوزه مورایس، هم جایگاه شان را در 
صدر جدول مستحکم تر کنند و هم 
بهترین عملکرد را در بین تیم های 
این فصل از لحاظ بردهای متوالی 
داشته باشند. در این شرایط، به نظر 
می رسد سپاهان از شانس خوبی 
در کنار استقلال برای کسب عنوان 
قهرمانی لیگ برخوردار باشند. در 
مقابل گاندوها برای هشتمین بازی 
از رسیدن به پیروزی بازماندند تا 
مهدی تارتار سرمربی این تیم روی 
لبه تیغ برکناری راه برود. شهریار 
مغانلو مهاجم سپاهان با گلزنی در 
این دیدار، هفت گله شد تا در کنار 
عارف رستمی بازیکن مس کرمان که 

او هم این هفته گل زد و هفت گله 
شد، در صدر جدول گلزنان لیگ 

قرار بگیرند و خود را از بازیکنان 
شش گله جدا کنند.
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محرومیت نکونام وحکم جالب کمیته اخلاق درباره کنعانی زادگان

خبر
احکام کمیته انضباطی درباره اتفاق های رخ داده در 

دیدارهای لیگ برتر صادر شد. بر این اساس، در دیدار 
فولاد و پرسپولیس در هفته هفدهم، از سوی جواد نکونام 

سرمربی فولاد تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری با مقامات 
رسمی مسابقه رخ داد و به همین دلیل، او به یک جلسه 

از همراهی تیم خود و پرداخت یک میلیارد ریال جریمه 
نقدی محکوم شد که این رأی از حیث جریمه نقدی قابل 
تجدیدنظر است. همچنین باشگاه فولاد به دلیل داشتن 

پنج بازیکن اخطاری، نقض اصول کلی رفتار از طریق 
وجود تماشاگران غیرمجاز و بیش از حد مجاز ظرفیت 

در پشت دروازه و محل  VIPو VVIP، حضور لیدرها به 
تعداد زیاد، عدم رفتار جوانمردانه به دلیل ایجاد توقف در 
بازی به وسیله پرتاب توپ اضافه در زمین مسابقه و رفتار 

غیرورزشی کادر فنی پس از پایان مسابقه به پرداخت چهار 
میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد که این رأی قابل 

تجدیدنظر است. ضمن اینکه حسین کعبی، مربی فولاد 
هم به دلیل رفتار غیرورزشی به یک جلسه محرومیت 

تعلیقی که مدت تعلیق آن تا پایان فصل است و پرداخت 
۵00 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد و این رأی از 

حیث جریمه نقدی قابل تجدیدنظر است. یوسف سواری، 
لیدر فولاد هم به دلیل اهانت به تیم مقابل، سه ماه از ورود 

به محل برگزاری مسابقات فولاد محروم است و این رأی 
قابل تجدیدنظر است. باشگاه پرسپولیس نیز به دلیل سوء 
رفتار تیمی عوامل پس از پایان مسابقه با تیم مقابل به یک 

میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد که این رأی قابل 
تجدیدنظر است.

دیروز همچنین کمیته اخلاق محمدحسین کنعانی زادگان 
را در پی انتشار کامنتی پای پست اینستاگرامی کارلوس 

کی روش مقصر شناخت و این بازیکن، به دلیل نقض 
مقررات اخلاقی فوتبال پرداخت ۲00 میلیون تومان وجه 

نقد به حساب هیأت فوتبال شهرستان زلزله زده خوی 
جهت توسعه فوتبال در رده های پایه آن شهرستان به 

عنوان فعالیت اجتماعی در امر فوتبال محکوم شده که 
رأی فوق ظرف مدت هفت روز، قابل تجدیدنظرخواهی در 

کمیته استیناف است. این رأی از این جهت جالب است 
که کنعانی زادگان باید آن را به حساب اهالی خوی واریز کند 
که دچار زلزله شده اند و حالا کمیته اخلاق تصمیمی قابل 

تأمل در این باره گرفته است.

تذکر باشگاه به یحیی: به جای داوری روی مسائل فنی تمرکز کن

کمک جالب گل محمدی به مردم خوی
هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس برای 
بررسی مسائل مختلف و برنامه های تیم 
در ادامه فصل و نتایج اخیر پرسپولیس 
تشکیل جلسه داد که یحیی گل محمدی 
هم در آن حضور داشت. در این جلسه،  
آنها بابت چنین وضعیتی از گل محمدی 
توضیح خواستند و در ادامه رضا درویش 
مدیرعامل پرسپولیس نیز از گل محمدی 

خواست تمرکز بیشتری روی مسائل 
فنی داشته و اگر هم در مورد مسائل 
کلان تر همچون نوع و قضاوت داوران و 
برنامه ریزی مسابقات اعتراضی به کمیته 
داوران و سازمان لیگ دارد، تمامی این 
مسائل را به باشگاه سپرده و به عنوان 
سرمربی فقط به مسائل فنی بپردازد. 
اما خبر جالبی که درباره گل محمدی 

منتشر شد، ویدیویی بود که پرویز 
پرستویی بازیگر مطرح سینما که در 

شهرستان خوی حضور دارد در صفحه 
شخصی اینستاگرامش منتشر کرد و 

گفت: »گل محمدی 141 بخاری به 
اهالی شهرستان خوی اهدا کرده 
تا در این روزهای سرد زمستان به 

کمک آنها آمده باشد«.

طلسم دیدار ساعی و وزیر ورزش و جوانان شکسته شد

ملاقات خصوصی بعد از 360 روز
رئیس فدراسیون  هادی ساعی 
تکواندو بالاخره بعد از 360 روز با 
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 

به صورت خصوصی ملاقات کرد.
این درحالی است که آخرین دیدار 
خصوصی ساعی و وزیر ورزش و جوانان 
به یکم اسفند سال قبل و مراسم 
اهدای حکم ریاست فدراسیون 
تکواندو برمی گشت. البته ساعی 
در این مدت در جلساتی با حضور 
رؤسای فدراسیون ها وهمچنین در 
حاشیه مسابقات بازی های کشورهای 
اسلامی با سجادی دیدار کرده بود اما 
تا الان امکان جلسه خصوصی و مطرح 
کردن مشکلات و کمبودهای تکواندو 

برای ساعی پیش نیامده بود. ساعی 
بعد از این دیداردر خصوص مسائل 
مطرح شده گفت:»قبل از هر چیز 
باید از سجادی تشکر کنم که شرایط 
این دیدار را فراهم کرد و با حوصله 
مسائل مطرح شده را شنید و برای 
هر کدام راهکاری ارائه داد. در جریان 
این دیدار گزارشی از فعالیت های یک 
سال اخیر در بخش های مختلف، 
موفقیت تیم های ملی مردان، بانوان 
و پاراتکواندو را ارائه دادیم که مورد 
توجه سجادی قرار گرفت. همچنین 
گزارشی در خصوص تأسیس مرکز 
آموزش جهانی در تهران و برگزاری 
دوره های بین المللی آموزشی که 

درحال حاضر یکی از همین دوره ها 
به میزبانی خانه تکواندو با حضور 
نزدیک به 1۵0 مربی داخلی و خارجی 
در حال برگزاری است، حضور در 
استان ها با هدف آشنایی با مشکلات 
توسعه  و  رسی  بر تکواندوکاران، 
امکانات هیأت های استانی ارائه دادم 
وهمچنین برخی مسائل و مشکلات 

تکواندو را با او در میان گذاشتم.«
نکته عجیب اینکه هیچ عکسی 
از ملاقات سجادی و ساعی منتشر 
نشده است و نکته قابل توجه توسل 
روابط عمومی فدراسیون تکواندو به 
نرم افزار فتوشاپ برای قرار دادن 
عکس سجادی و ساعی در کنار 

یکدیگر است!

پورسلمان؛  رئیس شمشیربازی

علیرضا پورسلمان، تنها کاندیدا با ۵0 
رأی اعتماد مجمع، برای چهار سال آینده 
در سمت سکان فدراسیون شمشیربازی 
باقی ماند. او که  اردیبهشت ماه با پایان 
دوره ریاست فضل الله باقرزاده سرپرست 
فدراسیون شد، تنها کاندیدای ریاست 
فدراسیون شمشیر بازی بود و دیروز هر 
۵0 عضو مجمع، اسم او را به صندوق 
رأی انداختند تا رئیس بی چون وچرای 
فدراسیون شمشیربازی برای چهار سال 

آینده باشد. 

شروع کشتی آزاد باشگاه های جهان
هفتمین دوره مسابقات بین المللی کشتی 
آزاد جام باشگاه های جهان از فردا در تهران 
شروع می شود. این پیکارها براساس مقررات 
اتحادیه جهانی کشتی و با حضور 6 تیم در 
دو گروه برگزار می شود. به این صورت که 
تیم های اول هر گروه به دیدار نهایی و 
فینال راه یافته و تیم های دوم دو گروه نیز 
دیدار رده بندی را برگزار می کنند. در خاتمه 
نیز به تیم های اول تا سوم به ترتیب 1۵، 
10 و ۵ هزار دلار جایزه نقدی اهدا می شود.
با توجه به قطعیت حضور ۵ تیم خارجی 
روسیه، گرجستان، قزاقستان، ارمنستان 
قرعه کشی  مسابقات،   این  در  هند  و 
در  شرکت کننده  تیم های  گروه بندی  و 
سازمان لیگ فدراسیون انجام شد. بر این 
اساس تیم های بانک شهر )تنها نماینده 
کشورمان در پیکارها( با نمایندگان گرجستان 
و قزاقستان در گروه الف قرار گرفتند و 
تیم های روسیه، هند و ارمنستان نیز در 

گروه ب، با هم کشتی می گیرند.

کاروان 800 نفره ایران در هانگژو
ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی، 
دوشنبه هفته آینده کاروان 800 نفره ایران در 
بازی های آسیایی هانگژو را نهایی می کند. 
به گفته سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک، بعد از جلسات کارشناسی با 
فدراسیون ها، دوشنبه هفته  آینده رشته ها 
و تیم های اعزامی به هانگژو انتخاب و در 
جلسه ستاد عالی بازی ها  با حضور سجادی 
وزیر ورزش و جوانان و خسروی وفا رئیس 
کمیته ملی المپیک، نهایی می شود. هاشمی  
معتقد است ایران شرایط سختی دارد: »با 
اینکه در جایگاه ششم دوره قبل هستیم، 
شرایط سختی نسبت به رقبا داریم و باید 
تلاش زیادی از نظر مالی، بودجه، امکانات، 
تجهیزات و... داشته باشیم که این مسأله در 
دستور کار است. بودجه ای که  سازمان برنامه 
و بودجه در نظر گرفته است، کافی نیست. 
برای رقابت در سطح آسیایی و جهان و با 
وجود گرانی ها، حداقل باید بین 1000 تا 1۵00 

میلیارد تومان داشته باشیم.«

در شب اول دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، ۲ بازی 
به صورت همزمان از ساعت ۲3:30 آغاز شد که بایرن مونیخ در پاریس، 
سن ژرمن را 1-0 شکست داد. در این دیدار، کینگزلی کومان در دقیقه ۵3 برای 
بایرن گلزنی کرد تا باز هم این بازیکن فرانسوی به تیم سابق و دوران نوجوانی 
خود گل بزند. نکته مهم بازی، حضور کیلیان امباپه از دقیقه ۵7 بود که باعث 
شد نبض بازی در دستان پاریس قرار بگیرد. امباپه در دقیقه 8۲ برای پاریس 
گلزنی کرد ولی VAR آن را آفساید و مردود اعلام کرد. بایرن مونیخ در دقیقه 9۲ با 
کارت زرد دوم بنجامین پاوارد و اخراج او، 10 نفره شد. با این نتیجه، پاری سن ژرمن 
پس از ۲۲ ماه و بعد از شکست ناپذیری در 40 بازی پیاپی خانگی )همه رقابت ها( 
مغلوب شد. پاریسی ها از ۲8 آوریل ۲0۲1 و باخت ۲-1 مقابل منچسترسیتی )دور 
رفت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا ۲1/۲0۲0( هرگز در خانه مغلوب 
نشده بودند. حالا اما در شرایطی که 1.۵ ماه از سال ۲0۲3 می گذرد، پاری سن 
ژرمن تاکنون ۵ بار در سال جاری مغلوب شده است. آنها در 46 بازی سال ۲0۲۲ 
فقط 4 بار باخته بودند! در این دیدار، اتفاق جالب دیگری نیز رخ داد و وارن زئیر 
امری با حضور در ترکیب اصلی پاری سن ژرمن برابر بایرن مونیخ، با 16 سال 
و 343 روز به جوان ترین بازیکن تاریخ رقابت های لیگ قهرمانان اروپا تبدیل 
 شد که در مرحله حذفی این رقابت ها به میدان رفته است. در دیگر دیدار هم 
میلان نیز 1-0 از سد تاتنهام عبور کرد. در این بازی، میلان میزبان خیلی زود 
و در دقیقه 6 توسط براهیم دیاز به گل رسید تا نبود هوگو لوریس درون دروازه 
تاتنهام خیلی واضح به چشم بیاید. به این ترتیب، میلانی ها بعد از یک دهه، 
طعم برد را در مراحل حذفی لیگ قهرمانان اروپا چشیدند. میلان از فوریه 
۲013 و برتری ۲-0 مقابل بارسلونا در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا 13-۲01۲ موفق به کسب برد در مراحل حذفی این رقابت ها نشده بود. 
همچنین روسونری برای اولین بار در رقابت های اروپایی مقابل تاتنهام به 
پیروزی رسیدند. آنها در 4 تقابل قبلی هرگز اسپرز را شکست نداده بودند. 
)۲ تساوی و ۲ باخت( میلان همچنین برای اولین بار از سال ۲01۲ مقابل یک 
رقیب انگلیسی به پیروزی رسید. )برتری 4-0 مقابل آرسنال( میلانی ها در 9 تقابل 
اخیر با انگلیسی ها، آمار ناامیدکننده 8 باخت و یک تساوی را به ثبت رسانده 
بودند. این پیروزی در شرایطی رقم خورد که 74 هزار و 3۲0 نفر تماشاگر از نزدیک 

شاهد برتری روسونری مقابل 
حریف خود بودند و میلانی ها 

رکورد فروش بلیت را در 
تاریخ مسابقات فوتبالی که 

در ایتالیا برگزار شده، 
شکستند. عایدی 

میلان از فروش 
این  در  بلیت 

به   ، ی ز با
 9 . 1 3 3 . 8 4 ۲
یورو معادل 
میلیارد   4 ۵ 0
تومان رسید.
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